

À

Supera Comércio e Importação | 26.749.211/0001-15 | Banco: Banco do Brasil | Agência: 3004-x | Conta: 31.848-5
Av Getúlio Vargas, 180 - Esquina com Clevelândia 34D sala 1 - 89.802-410 - Chapecó/SC |
Helenson Rodrigo Faria | (49) 99954-4333, | helenson.faria@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2293/2023 - SGPE 36382/2023

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "PE SRP 0835/2023 - Aquisição de ferramentas e afins, materiais para pintura predial, de construção civil e de proteção individual, tubos e conexões hidráulicos, torneiras, mangueiras, peneiras granulométricas e de aparelhos d, realizado em: 26/06/2023". A presente AF tem vigência até: 31/12/2023

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903024
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
3 / 22	1	44,07	44,07	[00218-6-038] [PECA] [CONEX/BUCHA 10] BUCHA PARA FIXACAO, BUCHA DE NYLON NUMERO 10, PACOTE COM 100 UNIDADES,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 1
3 / 23	600	0,03	18,00	[00218-6-013] [PECA] [CONEX/BUCHA C/A 6] BUCHA PARA FIXACAO, BUCHA DE NYLON S 6, com anel.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 600
3 / 24	600	0,57	342,00	[00218-6-046] [PECA] [CONEX/BUCHA C/A 8] BUCHA PARA FIXACAO, PLASTICA, BUCHA PLASTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 8mm, com anel
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 600
3 / 25	6	12,35	74,10	[00216-0-177] [PECA] [NEOFIX/4,5X40] PARAFUSO METALICO, TIPO PHILIPS, DIVERSOS TAMANHOS, Parafuso Philips cabeça cônica auto atarraxante medindo 4,5 x 40mm ? embalagem 100 peças
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 6
3 / 26	5	33,90	169,50	[00216-0-177] [PECA] [NEOFIX/4,8X38MM] PARAFUSO METALICO, TIPO PHILIPS, DIVERSOS TAMANHOS, Parafuso auto atarraxante cabeça de panela Phillips, med.: 4,8 x 38mm. Pacote com 100 unidades.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 5
3 / 27	5	19,00	95,00	[00216-0-177] [PECA] [NEOFIX/3,9X32MM] PARAFUSO METALICO, TIPO PHILIPS, DIVERSOS TAMANHOS, Parafuso auto atarraxante cabeça de panela Phillips, med.: 3,9 x 32 mm. Pacote com 100 unidades
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 5
3 / 28	5	16,33	81,65	[00216-0-177] [PECA] [NEOFIX/4,0X40MM] PARAFUSO METALICO, TIPO PHILIPS, DIVERSOS TAMANHOS, Medidas: 4,0 x 40 mm. Pacote com 100 unidades.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 5

TOTAL DA NOTA 1: 824,32

EMPENHO: 2023NE007115, 2023NE007116

FISCAL: Roberto Pacheco e John Neves

NOTA: 2				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903042
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
1 / 5	6	12,50	75,00	[07518-3-030] [PECA] [VONDER/6,0mmx210mm] BROCA, SDS PLUS CURTA VIDIA 06MM,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 6
1 / 6	6	11,80	70,80	[07518-3-031] [PECA] [VONDER/11,0mmx110mm] BROCA, SDS PLUS CURTA VIDIA 08MM,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 6
1 / 7	1	14,80	14,80	[00285-2-002] [PECA] [NOVE.54/AR 10mm] BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 10,00 MM, Para metal.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 1
1 / 8	4	9,30	37,20	[00285-2-006] [PECA] [NOVE.54/AR 6mm] BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 6,00 MM,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 4
1 / 9	4	21,19	84,76	[00285-2-015] [PECA] [NOVE.54/AR 8mm] BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 8MM,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 4
1 / 10	2	13,00	26,00	[00284-4-010] [PECA] [NOVE.54/BV 10mm] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 10MM,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 2
1 / 11	1	29,11	29,11	[00284-4-010] [PECA] [DORMER/A80610X310B] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 10MM, Broca videa sds plus para concreto uso em martelete medindo 10 x 300mm
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 1
1 / 12	1	11,20	11,20	[00284-4-010] [PECA] [CONEX/10,00x160mm] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 10MM, Broca videa sds plus para concreto uso em martelete medindo 10 x 110mm
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 1
1 / 14	6	7,59	45,54	[00284-4-003] [PECA] [CONEX/BV 6mm] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 6,00 MM,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 6
1 / 15	6	11,10	66,60	[00284-4-006] [PECA] [CONEX/BV 8mm] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 8,00 MM,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/29401/ROBERTO PACHECO - 6
14 / 152	1	59,00	59,00	[11844-3-006] [PECA] [VONDER/GRAMPO 10" SARG] GRAMPO SARGENTO, MARCENEIRO, GRAMPO DE FIXAÇÃO DE 10 Polegadas ? NR - 10 ? 250 mm. Especificações Técnicas: Material: Ferro Fundido Nodular Ferramenta manual, acionado por manivela Utilizado para: aperto e fixação de tubos e semelhantes.

Abertura útil: 250mm

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CCT/29525/JOHN NEVES BRAGA SANTOS - 1

TOTAL DA NOTA 2: 520,01

EMPENHO: 2023NE007115, 2023NE007116

FISCAL: Roberto Pacheco e John Neves

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36
Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
Centro de Ciências Tecnológicas/CCT
Rua Paulo Malschitzki, 200 - Joinville/SC - CEP 89.219-710 - Fone (47) 3481-7900

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 9h e 18h

Prazo de Entrega: 30 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / /

_____ / /



Assinaturas do documento



Código para verificação: **1Y3SP4T9**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ANTONIO HERONALDO DE SOUSA (CPF: 467.XXX.244-XX) em 03/10/2023 às 17:09:09

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 23/04/2021 - 13:47:31 e válido até 22/04/2024 - 13:47:31.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzYzODJfMzY0MTJfMjAyM18xWTNTUDRUOQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00036382/2023** e o código **1Y3SP4T9** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.